۳- به محض ایجاد، میکانیسم های موجود گفتگو میان در شورای مذکور مدغم خواهند شد.

### نتیجه

جمهوری اسلامی افغانستان و هند، با تأکید مجدد بر یکی از مواد اساسی و ماندگار معاهده دوستی میان حکومت هند و حکومت شاهی وقت افغانستان مورخ ۱۴ جدی ۱۳۲۸ (۴ جنوری سال ۱۹۵۰) که چنین مشعر است: «صلح و دوستی جاوید میان دو حکومت که برای حفظ بسط روابط قلبی موجود میان مردمان کشور شان خواهند کوشید، می بایست تحقق یابد» در راستای این مشارکت به پیش می روند.